
AB Ångpanneföreningen (publikt)
Fleminggatan 7, Box 8133, 104 20 Stockholm. Telefon 08-657 10 00. Fax 08-650 91 18.
Internet www.af.se. Org.nr 556120-6474. Säte i Stockholm. Certifierat av DNV enligt SS-EN ISO 9001.

I:\e-post\åp\prs500.doc

Pressmeddelande från ÅF

För mer information:
Klas Ljungberg, ÅF-International, 0708/770 821( fn i New Delhi)
Dr Christer Wallroth, VD ,ÅF-International, 08-657 10 00
Kaj Sandart, Informationschef
AB Ångpanneföreningen 08-657 11 85

För fri publicering
2000-03-09
Nr  5/2000

1( 1)

Världsbanken etablerar globalt utbildningsnätverk via satellit
med assistans av ÅF-International

Världsbanken skapar nu ett globalt nätverk för distansutbildning, The Global Distance
Learning Network (GDLN). Nätverket ska länka samman ett stort antal utvecklings-
länder med den senaste spjutspetskunskapen.  – Kurser, seminarier och förhandlingar
kommer att kunna genomföras via nätverket, dygnet om, året runt! Privata företag,
myndigheter och internationella organisationer  kommer att kunna använda nätverket.
Förhoppningen är att också svenska företag och organisationer ska komma att använda
nätverket. ÅF-Internationals engagemang i projekt visar att svenskt IT-kunnande är i
världsklass och att svenska konsulter efterfrågas i globala IT-projekt.

Den senaste IT-tekniken via satellituppkoppling ger i detta nätverk unika möjligheter till
interaktivitet och pedagogisk högkvalitativ utbildning. Detta i kombination med några
av världens ledande utbildningsinstitutioners medverkan ska ge även utvecklingsländer
direkt tillgång till de senaste forsknings- och utvecklingsframstegen. I ett första steg ska
ett globalt nätverk om 15 utbildningscentras tas i drift redan från juni i år. Dessa olika
centra etableras nu i Europa (Spanien och Frankrike), Afrika, Asien, Latinamerika,
Mellanöstern och i USA.

ÅF-International har med några av världens ledande IT-/distansutbildnings-institutioner
engagerats av Världsbanken för att bidra till nätverkets skapande,  bland annat vad avser
management-, utbildnings-, logistik-, utvärderings- och IT-kunnande.
ÅF-International bidrar bl.a. med mångårig erfarenhet från arbete med managementut-
bildning, både på plats i utvecklingsländer och för grupper av chefer från utvecklings-
länder i Sverige. Vidare kommer ÅF att kunna bidra med genuint IT- och
teknikkunnande inom många av de olika utbildningarna.

En första managementutbildning av cheferna för de olika centra genomförs nu i New
Delhi, Indien. Klas Ljungberg, International Training Manager, ÅF-International, är på
plats på uppdrag av Världsbanken, för att utvärdera utbildningen:

- Det är av största vikt att ledningarna för de olika centra i det globala nätverket får en
gemensam plattform för det kommande arbetet. ÅFs roll är att säkerställa att denna första
utbildning både ger de deltagande cheferna och deras organisationer, i respektive land och
region, nödvändiga kunskaper.

- 
Närmast kommer nu ÅF också att arrangera en uppföljande utvärderings- och utbytes-
workshop bl.a. med hjälp av Internet från Västafrika och i samband med detta görs
också en uppföljande utbildning för de centra som representerar franskspråkiga Afrika.
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